К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 103

                                                                                   от 11.12.2012 г.

О соблюдении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального (казенного, бюджетного) учреждения, и руководителями  муниципальных (казенных, бюджетных) учреждений муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации

В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального учреждения муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемое Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального (казенного, бюджетного) учреждения, и руководителями муниципальных (казенных, бюджетных) учреждений.
2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

Глава муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»,
мэр города Лениногорска                                                               Р.Г.ХУСАИНОВ

Н.Г.Исхаков
5-44-72